深圳市水泥及制品协会

关于举办“三库一平台”管理信息服务系统

操作指引的通知

深砼【2023】005 号

各混凝土企业：

根据《深圳市住房和建设局关于做好预拌混凝土和预拌砂浆生产站点竣工验收备案

有关事项的通知》要求，为帮助混凝土企业在“三库一平台”顺利完成信息入库和近期

有关资质换证工作，特举办企业申报人员操作指引会议。

一、会议对象

企业负责“三库一平台”信息库管理的办公室主任或相关工作人员。

二、会议内容

1、PPT 讲解“三库一平台”管理信息服务系统的使用方法，包括熟悉企业信

息库、人才信息库的数据填报、维护及业务事项申报的介绍；

2、参会人员的互动交流。

三、时间和地点

1、时间：2023 年 10 月 16 日下午 2 点 30 分；

2、地点：深圳维也纳国际酒店（下水径地铁站店）5 楼肖邦厅（具体地址：

深圳市龙岗区布吉街道吉华路266号，地铁5号线下水径A站出口斜对面步行280

米）

四、联系方式

林建翔（13823121328）；韩英（13689553603）。

望会员企业认真组织报名参会。

特此通知！

深圳市水泥及制品协会

2023 年 10 月 12 日

附件 1:《“三库一平台”管理信息服务系统操作指引报名表》